

## FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

**Uwaga:**

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	„DNI SENIORA 2017”
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	Kwidzyn, Kinoteatr ul. Katedralna 18
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <span style="margin-left: 100px;"><input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł</span>
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu</small>	<p>W trakcie „Dni Seniora 2017” będzie można uczestniczyć w wielu interesujących i atrakcyjnych wydarzeniach: kulturalnych, edukacyjnych. Wszystkie obchody mają wspólny cel – kształtować pozytywne, życzliwe postrzeganie osób starszych, promować wszelkie działania zapewniające im godne życie, ułatwić dostęp do pełnego życia kulturalnego i społecznego.</p> <p>Termin organizacji „Dni Seniora 2017” - 14 października 2017 r. (sobota)</p> <p>W trakcie obchodów Dnia Seniora zaplanowano uroczystą sesję Kwidzyńskiej Rady Seniorów, która odbędzie się w Kinoteatrze przy ul. Katedralnej 18.</p> <p>Planowany przebieg sesji:</p> <p>10.00 uroczyste otwarcie „Dni Seniora 2017”</p> <p>10.15 wystąpienia zaproszonych gości</p> <p>10.30 wykłady związane z problematyką osób starszych</p> <p>12.00 część artystyczna, na którą składają się występy:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) kwidzyńskich zespołów artystycznych,</li> <li>2) zaproszonych trzech zespołów, współpracujących z lokalnymi zespołami folklorystycznymi,</li> <li>3) zespołu Państwowej Szkoły Muzycznej w Kwidzynie.</li> </ol> <p>14.00 występ gwiazdy</p> <p>Łącznie na scenie Kinoteatru wystąpi 9 zespołów (około 100 osób)</p> <p>Podczas obchodów „Dni Seniora 2017” planowane jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) rozstrzygnięcie, wcześniej ogłoszonego konkursu artystycznego. Konkurs adresowany będzie do dzieci i młodzieży z kwidzyńskich placówek oświatowych. Zwycięskie prace zostaną wystawione w foyer Kinoteatru, a zwycięzcy nagrodzeni drobnymi upominkami.</li> <li>2) zorganizowanej sesji panelowej, na której będą prezentować się kwidzyńskie organizacje działające na rzecz osób starszych</li> </ol>